Председателю

Красноярской краевой организации

Общероссийского профсоюза работников культуры

С.А. Кутушевой

	от

	Ф.И.О. заемщика

	Место работы

	Должность

	Адрес фактического места жительства

	Телефон сотовый

	Телефон домашний

	Телефон рабочий

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать мне беспроцентный заем в сумме

	                                                                                                            сумма цифрами и прописью

	сроком на

	месяцев в целях

	                                                                                                указать цель получения займа

	С положением о социальной поддержке членов Общероссийского профсоюза работников культуры, утвержденным президиумом краевого комитета от 29.03.2012 г. с изменениями от 14.04.2022 г. ознакомлен и согласен.
Действующего договора беспроцентного займа, задолженности по ранее взятым беспроцентным займам не имею, активные и (или) приостановленные исполнительные производства ФССП отсутствуют.

	«

	»

	20

	г.
	Заемщик

	                            подпись и расшифровка